1 AFROWiijo

1 	G NOy.

vereador Caries Moura • Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita uma rotatória entre a Rua Álvaro Pinto madureira e Avenida Dr Francisco Lessa

Júnior, com tachão.

REQUERIMENTO N° 2306/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA UMA ROTATÓRIA ENTRE A RUA
ÁLVARO PINTO MADUREIRA E AVENIDA DR. FRANCISCO LESSA
JÚNIOR, COM TACHÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2746/2018
Data: 05/11/2018 - Horário: 13:53

111111111111111111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos munícipes.

Considerando que trará mais segurança aos pedestres e motoristas, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita uma

rotatória entre a Rua Álvaro Pinto madureira e Avenida Dr Francisco Lessa Júnior, com tachão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de novembro de 2018.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1